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12.062,12.063 252

12.062 Chenarlier–Monthey-Ville–Monthey

Chenarlier, école
Choëx, école
Choëx, anc. poste
Choëx, Bercla
Monthey-Ville, gare
Monthey, gare CFF Æ

Ä

456
536

"+

"+

504

247
327
357
387
427
467

"1

"1

506

0511
1311
1611
1911
2311

"-

"-

522

0612

1812

".

".

1830

0513

1513

"+

"+

834

3014
4514

"/

"/

242
6F

3916

5116

"0

"0

856

1217

2417

"1

"1

558

Autres arrêts: Monthey-Ville: 
Combasse; Choëx: Croix du Têt,
Fin de Choëx, Les Condémines, Les 
Bessettes, Massillon; Chenarlier: 
village

äPas toutes les courses 
â  024 471 22 16

AOMC, Aigle/TPC SA, 1860 Aigle
â  024 468 03 30 / 471 22 16
Fax 024 468 03 31

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–12 fév, 22 
fév–1 avr, 12 avr–25 juin, 16 août–
13 oct, 25 oct–10 déc, sauf 19 mars, 
13, 14, 24 mai, 3 juin, 1 nov, 8 déc

"- Y ,\  sauf 8 déc
". Le 16 déc, Y  du 6 jan–10 fév, 24 

fév–31 mars, 14 avr–23 juin, 18 
août–13 oct, 27 oct–1 déc

"/ X ,Z  sauf 3 juin

"0 W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–
12 fév, 22 fév–1 avr, 12 avr–25 juin, 
16 août–12 oct, 25 oct–10 déc, sauf 
19 mars, 14, 24 mai, 3 juin, 1 nov

"1 U  ainsi que 2 avr, sauf 19 mars, 24 
mars, 3 juin, 1 nov, 8 déc

6F Passe par Outre-Vièze

12.063 Monthey–Monthey-Ville–Les Cerniers

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, gare
Monthey, Outre-Vièze
Choëx, anc. poste
Choëx, école
Le Sépey (Monthey)
La Loëx
Les Giettes, anc. poste
Les Cerniers, restaurant Æ

ì

406
466

506
556
586
037
087

"+

"+

603

456

526
556

"+

"+

801

237

307
337

"+

"+

803

497
557

018
068
098
148
198

"+

"+

609
008
158

228
258

",

",

409
438
478

548
578
029
059
109
159

"-

"-

2617
438
478

548
578
029
059
109
159

".

".

617

5310
5910

0311
0811
1111
1611

"+

"+

623

2311
2911

3311
3811
4111
4611
5111

".

".

823

3511
4011
4311
4811

"+

"+

627

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, gare
Monthey, Outre-Vièze
Choëx, anc. poste
Choëx, école
Le Sépey (Monthey)
La Loëx
Les Giettes, anc. poste
Les Cerniers, restaurant Æ

3511
3811
4111
4611
5111

"-

"-

2823

4711

5411
5711

"+

"+

829

4711
5311

5911
0412
0712
1212
1712

"+

"+

629

3912
4512

4912
5412
5712
0213
0713

",

",

635

5012

5712
0013

"/

"/

833

0813

1513
1813

"/

"/

835

0616
1216

1616
2116
2416
2916
3416

",

",

651

2016

2716
3016

"/

"/

853

2016
2616

3016
3516
3816
4316
4816

"/

"/

653

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, gare
Monthey, Outre-Vièze
Choëx, anc. poste
Choëx, école
Le Sépey (Monthey)
La Loëx
Les Giettes, anc. poste
Les Cerniers, restaurant Æ

1017
1617

2017
2517
2817
3317
3817

"0

"0

659
4017
4417
5017

5417
5917
0218
0718

"/

"/

655
4318
4718
5318

5718
0219
0519
1019
1519

",

",

661

Les Cerniers, restaurant
Les Giettes, anc. poste
La Loëx
Le Sépey (Monthey)
Choëx, école
Choëx, anc. poste
Monthey, Outre-Vièze
Monthey-Ville, gare
Monthey, gare CFF Æ

Ä

556

007
107
147

"+

"+

802
137
187
237
267
337

387
437

"+

"+

604

347
377

447

"+

"+

806

308

358
408

",

",

410
208
258
308
338
408

458
508

"+

"+

610
309
359
409
439
509
559

0010

"-

"-

2618
309
359
409
439
509
559

0010

".

".

618

1811
2311
2611
3311

"+

"+

624

3511

4011
4511

"+

"+

824

4911
5411
5711
0412

0912
1412

"+

"+

628

Les Cerniers, restaurant
Les Giettes, anc. poste
La Loëx
Le Sépey (Monthey)
Choëx, école
Choëx, anc. poste
Monthey, Outre-Vièze
Monthey-Ville, gare
Monthey, gare CFF Æ

5211
5711
0212
0512
1212

"-

"-

2830
5211
5711
0212
0512
1212

1712
2212

".

".

830
4712
5212
5712
0013
0713

1213
1713

"+

"+

634

0513

1013
1513

"+

"+

834
1213
1713
2213
2513
3213

3713
4213
4613

",

",

636

2113

2613
3113

"/

"/

836

3416

3916
4416

"/

"/

854
3916
4416
4916
5216
5916

0417
0917
1317

",

",

652
5416
5916
0417
0717
1417

1917
2417

"/

"/

654

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–12 fév, 22 
fév–1 avr, 12 avr–25 juin, 16 août–
13 oct, 25 oct–10 déc, sauf 19 mars, 
13, 14, 24 mai, 3 juin, 1 nov, 8 déc

", U  du 14 déc–7 déc ainsi que 2 avr, 
9, 10, 11 déc sauf 19 mars, 3 juin, 1 
nov

"- R  du 21 déc–1 jan, 15–19 fév, 2–9 
avr, 28 juin–13 août, 14–22 oct

". T  ainsi que 19 mars, 3 juin, 1 nov, 
8 déc
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12.063–12.081253

12.063 Les Cerniers–Monthey-Ville–Monthey

Les Cerniers, restaurant
Les Giettes, anc. poste
La Loëx
Le Sépey (Monthey)
Choëx, école
Choëx, anc. poste
Monthey, Outre-Vièze
Monthey-Ville, gare
Monthey, gare CFF Æ

Ä

4017
4517
5017
5317
5817

0318
0818
1218

"0

"0

660

1218
1718
2018
2718

3218
3718

"/

"/

656
1619
2119
2619
2919
3619
3919

4619

",

",

662

Autres arrêts: Monthey-Ville: 
Combasse, Champian (seulement 
courses par Outre-Vièze); Choëx: 
Bercla, Croix du Têt, Fin de Choëx, 
Les Condémines, Les Bessettes, 
Massillon; Chenarlier: village

äPas toutes les courses 
â  024 471 22 16

AOMC, Aigle/TPC SA, 1860 Aigle
â  024 468 03 30 / 471 22 16
Fax 024 468 03 31

", U  du 14 déc–7 déc ainsi que 2 avr, 
9, 10, 11 déc sauf 19 mars, 3 juin, 1 
nov

"/ W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–
12 fév, 22 fév–1 avr, 12 avr–25 juin, 
16 août–12 oct, 25 oct–10 déc, sauf 
19 mars, 14, 24 mai, 3 juin, 1 nov

"0 V  ainsi que 19 mars, 3 juin, 8 déc

12.064 Les Neyres–Monthey–Collombey

Collombey, Les Neyres Chapelle
Monthey-Ville, gare Æ

Monthey-Ville, gare
Monthey, gare CFF
Collombey, église Æ

ì

576
077
077
087
127

"+

"+

13010

6C

008
108
118
128
168

",

",

"+

"+

13030

6C

5610
0611

"+

"+

13050

0512
1512
1612
1712

",

",

13070

5712
0713
0713
0813
1213

"-

"-

13090

6C

5715
0716

"-

"-

13110

3416
4416

",

",

13130

1017
2017

"-

"-

13150

Collombey, église
Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, gare Æ

Monthey-Ville, gare
Collombey, Les Neyres Chapelle Æ

Ä

456
556

"+

"+

13020

437
447
457
557

",

",

13040

4010
4410
4510
4610
5610

".

".

13080

6D 4010
4410
4510
4610
5610

"-

"-

13060

6D 1711
2111
2211
2211
3211

"+

"+

13100

6D 4811
5211
5311
5411
0412

"+

"+

",

",

13120

6D

4512
5512

"-

"-

13140

Collombey, église
Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, gare Æ

Monthey-Ville, gare
Collombey, Les Neyres Chapelle Æ

4015
4415
4515
4515
5515

"-

"-

13160

6D 1816
2216
2316
2316
3316

"-

"-

",

",

13180

6D 5516
5916
0017
0017
1017

"-

"-

13200

6D

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts:  Les Neyres: 
Chapelle, Raccot; Troistorrents: 
Vers-Encier; Monthey: Ville, gare, 
gare CFF, En Place; Collombey: 
église, Les Perraires.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äToutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au vendredi en période 
scolaire sauf les fêtes cantonales

", Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

"- Lundis, mardis, jeudis et vendredis 
en période scolaire sauf les fêtes 
cantonales

". Mercredis
6C En période scolaire, circule 

jusqu'aux Corbier et Perraires
6D En période scolaire, circule depuis 

Corbier et Perraires

12.081 Val-d'Illiez–Les Crosets

Du 13–18 déc, 12 avr–11 déc

Val-d'Illiez, gare
Les Crosets, télécabine Æ

ì

157
407

"+

"+

43
159
459

47
3511
0512

49
1513
4513

",

",

53
2516
5516

",

",

57
1518
5518

59

Les Crosets, télécabine
Val-d'Illiez, gare Æ

Ä

286
087

"+

"+

42
457
258

"+

"+

44
008
408

"-

"-

46
509
4010

48
3812
0813

",

",

52
3515
1516

",

",

56
5516
4017

58

Autres arrêts: Val-d'Illiez: Les 
Châbles, Lisa, Les Fornets, L'Ayer, 
bif. Champoussin, Les Jeurs,
Crosets-Chapelle

äPas toutes les courses 
â  024 471 22 16

"+ R  du 14–18 déc, 12 avr–25 juin, 16 
août–13 oct, 25 oct–10 déc sauf 14, 
24 mai, 3 juin, 1 nov, 8 déc

", W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 12 avr–
25 juin, 16 août–12 oct, 25 oct–10 
déc sauf 14, 24 mai, 3 juin, 1 nov

"- T  le 13 déc, du 24 avr–20 juin, 21 
août–10 oct, 30 oct–11 déc ainsi 
que 13, 14, 24 mai, 3 juin, 1 nov, 8 
déc; W–]  du 26 juin–15 août, 14–
24 oct




